書類送付希望者　各位

1 日 時 令和６年９月１６日（月・振休）

（ 内 容 ）  ９：２０ ～   ９：５０

１０：００ ～ １６：００

１６：００ ～

2 会 場 滋賀県立武道館　４F剣道場

滋賀県大津市におの浜4丁目2-15 　　電話077-521-8311

3 講 習 内 容 組手審判規定　及び　実技講習

4 受 講 資 格

＊

5 受 講 料 ８，０００円（当日受付にて支払いのこと）

6 服 装 審判員の服装

7 携 帯 品 全空連空手道手帳、JKF空手競技規定、筆記用具

8 申 込 方 法 下記へ必要事項を記入して、ＦＡＸ・E-Mail・郵送にてお申し込みください。

（申込先）　〒651-0056　神戸市中央区熊内町５丁目９－１９　ＫＩＣ内

　　　　　兵庫県空手道連盟　事務局　宛

　　　　　Tel:078-891-6651  Fax:078-242-0701

　　　　　E-Mail：info@hyokuren.jp

　　9月5日(木)必着　　※9月7日(土)発送で近畿地区へ申込みます。

会員番号 ― 会員名

全空連番号

公認段位 　　　　　段 組手審判資格　(　　) 県 ・ (　　) 全県 ・ (　　) 地区 ・ (　　) 全国

※事務局使用欄

※ 受付 ＨＰ公開 入力

閉 講 式

※本講習会で現資格の更新はできません。

「近畿地区組手審判員講習会」申込書

申込〆切

事務局受付後、約２日後より、ホームページ
にて、受付状況の確認が出来ますので、ご
活用ください。

切り取らずにお送りください。

令和６年８月２３日

兵庫県空手道連盟

　　　　　　事務局

「近畿地区組手審判員講習会」の開催について

近畿大会（小学生、中学生、一般大会）に参加される審判員の先生（審判資格、地区・全国）は、常に講

習会に参加してスキルアップに努めてください。

下記のとおり組手審判員講習会を実施します。つきましては有資格者の参加について２府４県審

判員の皆様全員の積極的な参加をお願い致します。

公認組手審判員（全国・地区・都道府県は問いません）有資格者であれば、参加可能で

す。

受 付

組手審判講習